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  Warszawa, dnia 31.05.2022r. 

   

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
   

 

Dotyczy: postępowania  numer:  D/111/2022,  na  dostawę  produktów  naftowych. 
 

 

 

  

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, iż w postępowaniu               

na dostawę produktów naftowych, w dniu 27.05.2022r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień: 

 

WNIOSEK nr 1: 

Pytanie 1 

Niniejszym zwracam się z prośbą o dopuszczenie do postępowania D/111/2022                                    

w Zadaniu nr 1 produktu HYDRAUNYCOIL FH 51 o kodzie NATO H-515.  

HYDRAUNYCOIL FH 51 to mikrofiltrowana wersja oleju hydraulicznego mineralnego                   

o kodzie H-520 (HYDRAUNYCOIL FH 5, który już nie jest produkowany)-                                         

to ten sam produkt co H-520, ale o wyższej jakości. Przesyłamy w załączeniu                                    

kartę techniczną produktu HYDRAUNYCOIL FH 51 (H-515), która wskazuje, że wyrób 

spełnia wymagania jakościowe Normy Obronnej NO-91-A202:2019 (różnica jest w kolorze, 

FH 51 ma barwę czerwoną). Załączam również informację od producenta, który sugeruje 

zastosowanie w miejsce nie produkowanego już oleju FH 5 o kodzie NATO H-520                         

oleju FH 51 (H-515), jako produktu o lepszej jakości i wyższej czystości,                                     

potwierdzając jednocześnie, że oba te oleje są pod względem składu tożsame.                               

Mamy możliwość złożenia atrakcyjnej cenowo oferty na 6 ton produktu H-515,                               

który spełnia wymagania jakościowe wskazane dla H-520. Wraz z producentem liczymy,             

że uwzględnią Państwo naszą prośbę w tym, ale także w przyszłych postępowaniach                             

i dopuszczą produkt FH 51 w miejsce FH 5.  
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 Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycję potencjalnego 

Wykonawcy. Proponowany produkt jest wyższej klasy, stosowany do techniki lotniczej                                 

i jego odbiór musi być realizowany przez RPW (Rejonowe Przedstawicielstwo Wojskowe). 

 

 

WNIOSEK nr 2: 

Pytanie 1 

W związku z prowadzonym postępowaniem planowany jest zakup produktu-                                     

Olej hydrauliczny mineralny o kodzie NATO H-520. Tego typu produkt jest klasyfikowany 

jako paliwo płynne. W związku z tym obrót tym produktem wymaga posiadania koncesji                 

na obrót paliwem płynnym o odpowiednim kodzie taryfy celnej. Nie zwalnia to                                      

z konieczności przedstawienia w razie kontroli przed URE oświadczenia Odbiorcy                             

do którego takie paliwo płynne jest dostarczane, że jest podmiotem zużywającym                                       

i nie prowadzi dalszego obrotu tym produktem. W związku z tym wnosimy o wprowadzenie 

w paragrafie 4 punkt 12, podpunktu 3) o treści: Oświadczenie, że Odbiorca jest podmiotem 

zużywającym i nie prowadzi dalszego obrotu produktu.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na propozycję potencjalnego 

Wykonawcy i dokona stosownej zmiany w załączniku nr 4 do SWZ (Wzór umowy). 

 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień dokona zmiany treści SWZ. 

 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

   

płk Mieczysław SPYCHALSKI  /-/ płk Mieczysław SPYCHALSKI 

 


